## เอกสารอ้างอิง

- [1] Charungkattikul, S. (2014). *Lifelong Education and Lifelong Learning*. Bangkok : Center for Textbooks and Academic Papers, Faculty of Education, Chulalongkorn University. (in Thai)
- [2] Office of the National Education Commission. (2003). *National Education Act of B.E. 2542 (1999) and Amendments (Second National*

- Education Act B.E. 2545 (2002). Bangkok : Ministry of Education. (in Thai)
- [3] Sungsi, S. (2000). Research Report in the Study of Developing Quality of Elderly Life in Education Exposure, Knowledge, Information. Bangkok : Faculty of Education, Sukhothai Thammathirat Open University. (in Thai)
- [4] Dave, R. H. (1973).

(in Thai)
- [7] Office of the Education Council. (2014). Summary Report of Seminar on Policies to Promote Lifelong Education in Thailand. Bangkok : Ministry of Education. (in Thai)
- [8] Office of the Vocational Education Commission. (2014). Policy and Strategy of Office of the Vocational Education Commission B.E 2560 (2017). Bangkok : Ministry of Education. (in Thai)
- [9] Office of the Vocational Education Commission. (2014). Policy and Strategy of Productivity and Manpower Development of the Vocational Education in 15 Year Period (B.E 2555 - 2569). Bangkok : Ministry of Education. (in Thai)
- [10] Pusakunsatoporn, P.